
Бұқар жырау аудандық мәслихатының 8 сессиясының 2012 жылғы 20 қыркүйектегі № 5
"Бұқар жырау ауданының тұрғындарына тұрғын үй көмегін көрсету мөлшері мен 
тәртібі туралы ережесін бекіту туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық мәслихатының 2016 жылғы 30 маусымдағы 
4 сессиясының № 7 шешімі. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2016 
жылғы 14 шілдеде № 3900 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 1997 жылғы 16 сәуірдегі "Тұрғын үй қатынастары 

", 2001 жылғы 23 қаңтардағы "туралы Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
" Заңдарына сәйкес, Бұқар жырау мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы

аудандық мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Бұқар жырау аудандық мәслихатының 8 сессиясының 2012 жылғы 20 
қыркүйектегі № 5 "Бұқар жырау ауданының тұрғындарына тұрғын үй көмегін көрсету 
мөлшері мен тәртібі туралы ережесін бекіту туралы" (нормативтік құқықтық шешіміне 
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 1951 болып тіркелген, 2012 жылғы 3 
қарашадағы № 44 "Сарыарқа" аудандық газетінде жарияланған), келесі өзгеріс 
енгізілсін:
      көрсетілген шешіммен бекітілген Бұқар жырау ауданының тұрғындарына тұрғын үй
көмегін көрсету мөлшері мен тәртібі туралы ережесіне алып тасталсын.қосымша 
      2. Осы шешім оның алғаш ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі
.
      Сессия төрағасы Т. Ргебаев
      Мәслихат хатшысы А. Әли

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


